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                           Gdańsk, dnia 16 października 2017 r.
D10.251.56.S.2017

                                                                           WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ 

                                                                     O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
Wyjaśnienie treści SIWZ

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 PZP, zgodnie z Ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych na:
Dostawę środków dezynfekcyjnych i środków czystości
oraz wyrobów medycznych do hemodializ

I. W związku z pytaniami ze strony Wykonawców Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:
ZESTAW X:

1. Pytanie:
Pytanie dotyczy Pakietu nr 2: Czy Zamawiający dopuści do oceny kompresy pojedynczo pakowane 
w rozmiarze 3x6 cm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza kompresów pojedynczo pakowanych w rozmiarze 3x6 cm. 
2. Pytanie:
Pytanie dotyczy Pakietu nr 2: Czy Zamawiający dopuści kompresy pojedynczo pakowane, konfekcjonowane w opakowaniach a 100 sztuk, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza kompresy pojedynczo pakowane, konfekcjonowane 
w opakowaniach po 100 sztuk. 
3. Pytanie:
Pytanie dotyczy Pakietu nr 2: Czy zamawiający wymaga chusteczek nasączonych alkoholem izopropylowym i chlorheksydyną. Zasadność użycia produktów opartych na roztworze chlorheksydyny 
i alkoholu potwierdza m.in. CDC, CID, EPIC. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż nie wymaga chusteczek nasączonych alkoholem izopropylowym 
i chlorheksydyną. 
4. Pytanie:
Pytanie dotyczy Pakietu nr 7 poz. 10: Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o podanie długości jednego listka.

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż nie określa minimalnych wymagań, co do długości jednego listka. 
5. Pytanie:
Pytanie dotyczy Pakietu nr 7 poz. 14: Prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający oczekuje dostarczenia metalowego koszyka na łóżko czy jak określił w wymaganiach i parametrach granicznych Zamawiający określił, że ma być wykonany z plastiku?

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż w dniu 11.10.2017 r. na stronie internetowej Zamawiającego www.copernicus.gda.pl został zamieszczony zmodyfikowany Załącznik nr 1 do SIWZ- Formularz asortymentowo- cenowy. 
6. Pytanie:
Pytanie dotyczy Pakietu nr 8 poz. 1-5: Prosimy o określenie, które pozycje mają być workami sanitarnymi a które mają być przeznaczone do kontaktu z żywnością?

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż worki sanitarne wskazano w poz. 1-2, natomiast worki do kontaktu 
z żywnością wskazano w poz. 3-5. Załącznik nr 1 do SIWZ- Formularz asortymentowo- cenowy po modyfikacji z dnia 16.10.2017 r. stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień. 
7. Pytanie:
Pytanie dotyczy Pakietu nr 8 poz. 1-4: Prosimy o doprecyzowanie, jakiego rodzaju trwałego zamknięcia worków oczekuje Zamawiający. 
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż zmodyfikował Formularz asortymentowo- cenowy. Załącznik nr 1 do SIWZ- Formularz asortymentowo- cenowy po modyfikacji z dnia 16.10.2017 r. 
8. Pytanie:
Pytanie dotyczy Pakietu nr 8 poz. 5: Prosimy o potwierdzenie, że oczekuje w tej pozycji worków typu HDPE.

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza worki typu HDPE, niemniej nie są one wymagane przez Zamawiającego. 
9. Pytanie:
Pytanie dotyczy Pakietu nr 7 poz. 1-7: Prosimy o wyjaśnienie, czy podane ilości odnoszą się do pojedynczych sztuk worków.
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający informuje, iż podane ilości dotyczą pojedynczych sztuk.
Wszelkie wyjaśnienia, dopuszczenia i zmiany SIWZ stanowią integralną część SIWZ, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty. 









   Zatwierdził:

    







Wiceprezes ds. ekonomicznych









           Piotr Wróblewski  
Załączniki:

1. Załącznik nr 1 do SIWZ- Formularz asortymentowo-cenowy po modyfikacji.
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